

세출예산사업명세서

2022년도 추경 1 회 일반회계 부서면

부서: 부서면

정책: 부서면 사업(일반공공행정/일반행정)

단위: 부서면관리

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	기정액	비교증감
부서면	831,883	791,944	39,939
부서면 사업(일반공공행정/일반행정)	644,552	604,613	39,939
부서면관리	266,852	226,913	39,939
보건환경관리	11,142	1,080	10,062
101 인건비	6,435	0	6,435
04 기간제근로자등보수	6,435	0	6,435
○하계방역 인부임 73,280원 * 1명 * 80일	5,863	0	5,863
○하계방역 근로자 4대보험료 572,000원 * 1식	572	0	572
206 재료비	4,027	400	3,627
01 재료비	4,027	400	3,627
○하계방역 유류대	3,627	0	3,627
-휘발유 1,590원 * 300ℓ	477	0	477
-확산제 3,500원 * 900ℓ	3,150	0	3,150
국토공원화사업	39,826	12,949	26,877
101 인건비	29,973	6,596	23,377
04 기간제근로자등보수	29,973	6,596	23,377
○도로변 풀베기 인부임 73,280원 * 4명 * 12일 * 3회	10,553	0	10,553
○부석사 및 관광지 주변 환경정비 인부임 73,280원 * 5명 * 5일 * 3회	5,496	0	5,496
○꽃길 조성 및 조경지 관리 인부임 73,280원 * 5명 * 5일 * 4회	7,328	0	7,328
201 일반운영비	4,640	4,140	500
01 사무관리비	2,000	1,500	500
○꽃길 조성 등 장비 임차 250,000원 * 1대 * 2회	500	0	500
206 재료비	5,213	2,213	3,000
01 재료비	5,213	2,213	3,000
○특색 있는 꽃나무 구입 20,000원 * 150본	3,000	0	3,000
부서면 주민자치센터 운영	12,380	9,380	3,000
201 일반운영비	12,380	9,380	3,000
02 공공운영비	10,700	7,700	3,000
○샤워실 타일 교체공사 3,000,000원 * 1식	3,000	0	3,000